

Schnelle Hilfe bei Schmerzen



Statt 8,95 Euro*
6,95 Euro

Sie sparen
2,00 Euro

IBU-LYSIN-ratiopharm 684 mg
20 Filmtabletten

Zuverlässige Hilfe bei Allergien



Statt 7,59 Euro*
5,95 Euro

Sie sparen
1,64 Euro

Cetirizin ratiopharm
20 Tabletten

Sofortige Hilfe bei juckenden und tränenden Augen



Statt 11,89 Euro*
8,89 Euro

Sie sparen
3,00 Euro

Vividrin Akut Augentropfen
6 ml
100 ml: 148,17 €

Bewährte Hilfe bei Schmerzen



Statt 5,90 Euro*
3,90 Euro

Sie sparen
2,00 Euro

Neuralgin
20 Tabletten

Hilft schnell bei gereizter Haut



Statt 7,94 Euro*
5,94 Euro

Sie sparen
2,00 Euro

Soventol Hydrocortisonacetat 0,5 %
15 g Cremogel
100 g: 39,60 €

Das blaue Power-Allergiespray



Statt 9,97 Euro*
7,97 Euro

Sie sparen
2,00 Euro

Mometahexal Heuschnupfenspray
10 g
100 g: 79,70 €



Langanhaltend wirksam bei Regelschmerzen



Statt 10,50 Euro*
8,50 Euro

Dolormin für Frauen

20 Tabletten

Sie sparen
2,00 Euro

Stark gegen Durchfall



Statt 13,54 Euro*
11,54 Euro

Perenterol forte

20 Kapseln

Sie sparen
2,00 Euro

Die Schutzbarriere gegen Reflux



Statt 8,95 Euro*
6,95 Euro

Gaviscon Dual

12 x 10 ml Suspension
100 ml: 5,79 €

Sie sparen
2,00 Euro

Lippenherpes schnell im Griff



Statt 9,94 Euro*
7,94 Euro

Zovirax Lippenherpescreme

2 g
100 g: 397,00 €

Sie sparen
2,00 Euro

Stoppt Sodbrennen zuverlässig



Statt 11,97 Euro*
8,97 Euro

Omeprax Hexal 20 mg

14 Kapseln

Sie sparen
3,00 Euro

Wunden gut versorgt



Statt 8,88 Euro*
6,98 Euro

Bepanthen Wund- und Heilsalbe

50 g
100 g: 13,96 €

Sie sparen
1,90 Euro

Hautberuhigender Wundbalsam



Statt 4,90 Euro**
2,95 Euro

Cicaplast Baume

15 g
100 g: 19,40 €

Sie sparen
1,95 Euro

Bekämpft wirksam den Nagelpilz



Statt 35,97 Euro**
29,97 Euro

Loceryl Nagellack

3 ml
100 ml: 999,00 €

Sie sparen
6,00 Euro

Die neue Pflege für empfindliche Haut



Statt 20,00 Euro**
17,95 Euro

Sie sparen
2,05 Euro

Vichy Aqualia Thermal Extra Sensitive

30 ml
100 ml: 59,83 €

Stärkende Gesichtspflege gegen Hautalterung



Statt 29,70 Euro**
26,70 Euro

Sie sparen
3,00 Euro

Vichy Slow Age Creme/Fluid

50 ml
100 ml: 53,40 €

Wärme lindert Schmerzen



AKTION
11,95 Euro

Thermacare Wärmeauflagen

Für größere Schmerzbereiche
2 Stück

Erste Hilfe bei Verbrennungen



Statt 5,19 Euro**
3,99 Euro

Brand- und Wundgel Medice

25 g
100 g: 15,96 €

Sie sparen
1,20 Euro

Natürliche Hilfe bei Wechseljahresbeschwerden



Statt 13,90 Euro*
11,90 Euro

Sie sparen 2,00 Euro

Klimaktoplant

100 Tabletten

Die pflanzliche Einschlafhilfe



Statt 14,99 Euro*
11,99 Euro

Sie sparen 3,00 Euro

Kytta Sedativum

40 Dragees

Magnesium für unterwegs



Statt 10,50 Euro*
8,95 Euro

Sie sparen 1,55 Euro

Biolectra Magnesium direct 400

20 Beutel Orange/Zitrone

Sparcoupon
10 % Rabatt
auf ein Produkt aus
unserem Freiwahlsortiment

Ausgenommen die Angebote dieses Flyers.
Nicht kombinierbar mit anderen Aktionen und Rabatten (Payback, Kundenkarte, ADAC etc)

Pro Einkauf nur ein
Coupon einlösbar in Ihrer
Löwen Apotheke.

Gültig bis 30.06.2017

Mama natura - Natürliche Gesundheit für kleine Patienten



NEU
für die
ganze Familie



mama natura Travelin Tabletten

- Homöopathisches Arzneimittel zur Behandlung von Reisekrankheit mit Übelkeit und Brechreiz
- Für Kinder ab 12 Monaten
- Macht nicht müde

40 Tabletten 10,99 €

mama natura Insectolin Gel

- Kühlt und zieht schnell ein
- Pflegt irritierte und gerötete Haut nach Insektenstichen
- Besonders hautverträglich

20 g 6,90 €

